
KIRKENATT
K A N T O R G Å T E N



Kråkerøy kirke lå på et liten høyde på øya med utsikt utover jordene, skogen og de små
husene som lå spredt rundt i området. Solen kikket så vidt over kirketaket på denne
gnistrende klare og kalde januardagen. Kantor Renate nynnet litt for seg selv der hun
gikk opp bakken mot kirken. Tenk denne veien hadde prester, kantorer, kirketjenere,
barn, voksne og gamle gått i over 100 år på vei til og fra kirken. Hun var i ekstra godt
humør i dag. Hun hadde funnet en ny salme hun gledet seg til å teste ut og det var alltid
gøy å spille på det store, fine orgelet kirken.

Hun låste seg inn, gikk opp trappen til venstre til galleriet, satte seg godt til rette på
orgelkrakken og tok en slurk kaffe mens hun ventet på at orgelet skulle starte opp. Det
velkjente suset av orgel-belgen som ble fylt med luft kunne høres svakt i bakgrunnen
mens hun satt å funderte på hvilke stemmekombinasjoner hun skulle prøve først.

Men hva var det? Det var en lyd der hun ikke hadde hørt før, ikke en høy lyd, men noe
var det. En slags subbing eller skraping bak i orgelet. 

Bare ikke det er motoren som har sviktet igjen, tenkte hun oppgitt og skyndte seg å skru
av strømmen på orgelet for kanskje å unngå at noe ble ødelagt. Men lyden fortsatte, selv
etter at orgelet var skrudd av. Merkelig, tenkte hun. Hun gikk ned fra krakken, tok med
seg kaffekoppen og gikk bak for å se om noe var galt eller om hun kunne høre hvor lyden
kom fra.

Imens var prest, Kristin, i sakristiet fremme i kirken for å hente prestekjolen. Plutselig
hørte hun et høyt gisp og i neste øyeblikk lyden av en kopp som ble knust mot gulvet.
Kristin løp ned midtgangen og tok trappene opp til galleriet 2 trinn av gangen. På
galleriet var det stille og tomt men på gulvet lå bitene av en knust kaffekopp.

Vil du vite hva som har skjedd og hvordan dette ender? Kom på kirkenatt 17.-18. Januar

Første kapittel - Bortført



Hva skjer nå? Hva har skjedd med kantoren og hvem eller hva  var det
hun så bak orgelet?
Svaret på det er opp til deg!

Lørdag 17. Januar kl. 18:00 starter etterforskningen og dere som går på 6. eller 7. trinn
kan være med å finne ut hva som har skjedd. Det er en vrien sak med mange spor så vi
overnatter på gulvet i kirken og holder på til dagen etter. Vi er ferdig kl. 12:30 søndag
18. Januar. (Etter pysjgudstjenesten)

Du trenger å ha med deg:
Sovepose eller dyne og pute
Liggeunderlag/madrass
Toalettsaker
klær til å sove i
Klær til å være ute en liten stund.
Klær til å være inne
Pysj eller annet “kosetøy” til Pysjgudstjeneste
Lommelykt

Mobilen kan gjerne bli hjemme, vi har telefon du kan låne til å ringe om du trenger det
(også om natten). Hvis du føler du må ha med egen mobil må denne ligge pakket ned og
avslått under arrangementet.

Hva skjer?
Mens vi leter etter spor og løser koder og gåter skal vi spise god mat, snop, ha det gøy
sammen og ikke minst sove i kirken. Hvis vi klarer å løse gåten blir det gudstjeneste på
søndag og vi er med på den og gjør store og små oppgaver som vi forbereder på forhånd.
På gudstjenesten er alle foresatte, besteforeldre, søsken, venner og andre som vil
velkommen til å bli med. Gudstjenesten starter kl. 11:00

Psst! Hvis du ikke har lyst til å overnatte går det an å sove hjemme å komme tilbake på
søndag morgen.

Andre kapittel - Etterforskning



Hvem treffer du?
Vi er 3 ansatte (Kristin, Hanne og Vigmund) som er med hele tiden. I tillegg kommer det
en gjeng gjeng frivillige ledere. 

Det vil være våkne voksne tilstede hele natten som passer på og hjelper om man skulle
trenge det. Du som foresatt er også hjertelig velkommen til å være med som vakt eller
hjelpe til med andre ting. Huk av i påmeldingsskjema om du kunne tenke deg det.

Hvem kan være med?
Alle i 6. og 7. trinn som har lyst. Så hvis du vet om noen som ikke har fått invitasjon,
inviter dem gjerne! Her er det plass til alle! Uansett hva man tror og uansett om man har
noe forhold til kirken fra før eller aldri har vært innom.

Trengs det noe ekstra? (mest til foresatte)
Vi ønsker at alle som har lyst skal kunne være med på de tingene vi gjør i kirken. Vi har
spesialpedagog med lang erfaring med barn med ulike behov og funksjonsvariasjoner så
trenger barnet ditt tilrettelegging, ikke nøl med å ta kontakt så finner vi en løsning
sammen.

Har du spørsmål eller bare vil prate med oss ta kontakt med Vigmund Djupang (kateket
og etterforskningsleder for anledningen:) 47469126 / vd275@kirken.no

Tredje kapittel - Godt å vite

Arrangementet er gratis

Påmelding her: https://forms.office.com/e/UFNGSYfaPB
Frist for påmelding er 15.01.26

https://forms.office.com/e/UFNGSYfaPB

